




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2022/2023

Dosen : D140861 - BENNY HENDRIANA, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Matematika

6B 2 R.RA505 Jumat 

14:40-16:20

 1 Pendidikan Matematika01105052 Pembelajaran Matematika Daring

6D 2 R.RA503 Jumat 

16:20-18:00

 2 Pendidikan Matematika01105052 Pembelajaran Matematika Daring

2C 2 R.RA404 Kamis 

16:30-18:10

 3 PGSD01025021 Tek. Informasi dan Komunikasi

2D 2 R.RA304 Kamis 

13:00-14:40

 4 PGSD01025021 Tek. Informasi dan Komunikasi

2A 2 R.RB201 Kamis 

07:50-09:30

 5 Pendidikan Matematika011050112 Tek. Informasi dan Komunikasi

Jumlah :  10



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Matematika 

: 01105052  - Pembelajaran Matematika  Daring 

: 6D 

 

 
Jadwal Kuliah           R.RA503  Jumat 16:20-18:00 

Dosen                     : D140861  - BENNY HENDRIANA, M.Pd. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

1 
 

Jumat 

10 Mar 2023 

 

1. Kontrak  perkuliahan 

2. PJJ dan E-Learning 

 

15  
 

BENNY HENDRIANA 

 

2 
 

Jumat 

17 Mar 2023 

 

PJJ vs Pembelajaran Daring 
 

15  
 

BENNY HENDRIANA 

 

3 
 

Jumat 

31 Mar 2023 

 

Online learning dan Mobile Learning 

 

15  
 

BENNY HENDRIANA 

 

4 
 

Sabtu 

8 Apr 2023 

 

Learning Management System 

 

15  
 

BENNY HENDRIANA 

 

5 
 

Jumat 

14 Apr 2023 

 

Google Classroom 

 

15  
 

BENNY HENDRIANA 

 

6 
 

Jumat 

5 Mei  2023 

 

Moodle 

 

15  
 

BENNY HENDRIANA 

 

7 
 

Jumat 

   12 Mei 2023 

 

Edmodo 

 

15  
 

BENNY HENDRIANA 

 

8 
 

Jumat 

26 Mei  2023 

 

Ujian Tengah Semester 

 

15  
 

BENNY HENDRIANA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan  Matematika 

: 01105052  - Pembelajaran Matematika  Daring 

: 6D 

 

 
Jadwal Kuliah           R.RA503  Jumat 16:20-18:00 

Dosen                     : D140861  - BENNY HENDRIANA, M.Pd. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

9 
 

Jumat 

9 Jun 2023 

 

RPP daring 

 

15  
 

BENNY HENDRIANA 

 

10 
 

Jumat 

   16 Jun 2023 

 

Bahan Ajar daring 

 

15  
 

BENNY HENDRIANA 

 

11 
 

Jumat 

23 Jun 2023 

 

LKPD dan Media Pembelajaran daring 

 

15  
 

BENNY HENDRIANA 

 

12 
 

Jumat 

    7 Jul 2023 

 

Evaluasi Pembelajaran Daring 

 

    15  
 

 BENNY HENDRIANA 

 

13 
 

Jumat 

    14 Jul 2023 

 

Peer Teaching 

 

    15  
 

 BENNY HENDRIANA 

 

14 
 

Sabtu 

    15 Jul 2023 

 

Peer Teaching 

 

    15  
 

 BENNY HENDRIANA 

 

15 
 

Jumat 

    21 Jul 2023 

 

Peer Teaching 

 

    15  
 

 BENNY HENDRIANA 

 

16 
 

Sabtu 

    29 Jul 2023 

 

Ujian Akhir Semester 

 

    15  
 

 BENNY HENDRIANA 

 
 

 
Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
 

2.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

3.  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat
 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
BENNY HENDRIANA, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Matematika 

: Genap 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01105052 - Pembelajaran Matematika Daring 

: 6D 

Dosen                   : BENNY HENDRIANA, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

10 Mar 2023 
 

17 Mar 2023 
 

31 Mar 2023 
 

8 Apr 2023 
 

14 Apr 2023 
 

5 Mei  2023 
 

12 Mei 2023 
 

26 Mei 2023 
 

9 Jun  2023 
 

16 Jun 2023 
 

23 Jun 2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 15 Jul 2023 21 Jul 2023 29 Jul 2023 
 

1   2001105008 BIHABDILA AIRA PUTRI ZUSGI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

2   2001105016 ALNA SALSABILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

3   2001105023 JIDDAN FAKHRI SUNNI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

4   2001105027 RAFLI ALDI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

5   2001105028 QINTARA SETYANINGRUM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

6   2001105035 AYU SETYAWATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

7   2001105038 FATIMAH AZ ZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

8   2001105051 ARIF WIRANATA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

9   2001105063 DEVI NURAIDAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

10  2001105065 NABILA NUR ALIIFA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

11  2101105016 REGITA CAHYANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

12  2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

13  2101105054 ACHMAD BAIHAQI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

14  2101105058 ERLINA ANJANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

15  2101105061 ISMI INDRIANI BAHTIAR 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 16 
 

100 
 

Jumlah hadir : 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15 
 

15  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembelajaran Matematika Daring

6D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

BENNY HENDRIANA, M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001105008 BIHABDILA AIRA PUTRI ZUSGI  84 80  86 A 84.20

 2 2001105016 ALNA SALSABILA  84 80  85 A 83.70

 3 2001105023 JIDDAN FAKHRI SUNNI  86 80  84 A 83.80

 4 2001105027 RAFLI ALDI

 5 2001105028 QINTARA SETYANINGRUM  84 80  87 A 84.70

 6 2001105035 AYU SETYAWATI  86 80  86 A 84.80

 7 2001105038 FATIMAH AZ ZAHRA  86 80  87 A 85.30

 8 2001105051 ARIF WIRANATA  84 80  83 A 82.70

 9 2001105063 DEVI NURAIDAH  90 80  88 A 87.00

 10 2001105065 NABILA NUR ALIIFA  85 80  85 A 84.00

 11 2101105016 REGITA CAHYANI  85 80  86 A 84.50

 12 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH  83 80  84 A 82.90

 13 2101105054 ACHMAD BAIHAQI  87 80  87 A 85.60

 14 2101105058 ERLINA ANJANI  86 80  84 A 83.80

 15 2101105061 ISMI INDRIANI BAHTIAR  87 80  87 A 85.60

BENNY HENDRIANA, M.Pd.

Ttd
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